
ОСТРОЗЬКА МІСЬКА РАДА

ОСТРОЗЬКИЙ ЛІЦЕЙ №2
ОСТРОЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ

НАКАЗ

03.04.2025 м. Острог № 88-
о/д

Про визначення дати початку
прийому заяв про зарахування
дітей до першого класу
Острозького ліцею №2

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про загальну середню освіту»,
наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367 «Про затвердження
Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та
комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти»,
рішення виконавчого комітету Острозької міської ради від 18 березня 2025 року №
52 «Про визначення дати початку прийому заяв про зарахування дітей до першого
класу закладів загальної середньої освіти у 2025 році», наказу Управління освіти,
молоді та спорту виконавчого комітету Острозької міської ради від 26.03.2025 №100,
з метою доступності здобуття загальної середньої освіти та організованого
прийому дітей до 1-х класів Острозького ліцею №2

НАКАЗУЮ:

1. Розпочати з 14 квітня 2025 року прийом заяв про зарахування дітей до 1 класу
Острозького ліцею №2.

2. Олесі ЛИСЕНКО, заступнику директора з навчальної роботи:
3. Провести інформування громадськості, батьків майбутніх першокласників та

розмістити до 07 квітня 2025 року на вебсайті закладу освіти відомості про
порядок прийому дітей до 1-го класу, територію обслуговування, що закріплена
за закладом освіти, спроможність закладу освіти, кількість учнів у кожному
класів, наявність вільних місць у кожному з них, перелік документів, необхідних
для зарахування дітей до 1-го класу.

4. Вжити вичерпних заходів, передбачених розділом ІІ «Порядку зарахування,
відрахування та переведення учнів до державних та комунальних закладів
освіти для здобуття повної загальної середньої освіти», затвердженого наказом
Міністерства освіти і науки України від 16.04.2018 № 367.

5. Адміністрації Острозького ліцею №2:



6. До 01 червня 2025 року зарахувати усіх дітей, місце проживання яких на
території обслуговування закладу освіти підтверджене, а також дітей, які є
рідними (усиновленими) братами та/або сестрами дітей, які здобувають освіту у
цьому закладі, дітей працівників цього закладу освіти.

7. До 14 червня 2025 року включно на вільні місця зарахувати дітей, які не
проживають на території обслуговування закладу.

8. Врахувати в роботі лист Міністерства освіти і науки України №1/4202-22 від
16.04.2022 «Щодо зарахування до 1 класу закладів загальної середньої освіти».

9. Не допускати збирання додаткових даних про дитину, її батьків або осіб, що їх
замінюють, зокрема, будь-яких даних про розвиток дитини, а також тестування
щодо її готовності до навчання в ліцеї.

10. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор ліцею Алла
ПАРАНИЦЯ

З наказом ознайомлені: Олеся
ЛИСЕНКО

Тетяна АБРАМОВИЧ


